Anna Doebzina Bruxellana cui pater Adolfus Doebzin
qui femina fuit et stabat ad Egmondanos mater pha
Absolonis hiet adurenta M. Guil. Hussmans theol pu
tus latmos hie et intelligit regit tandi et vita
s. Agnetis ab Ambrosio descripta in v. Senanula vecht
artito submda fult ~~assio~~ ~~reprezho~~ ^{nummies} ~~immunes~~ et D
Bernardi sentas quocq; transsulit et sarvas odas sine
mimico composuit. et Bustlin 25. in Beguinay
Lobani sepulta est. D. O. M. et Mem.

D. Annae de Doebzin q post 49 annos Beguinagi pfe/si
one pie exacta obiit die 21 Jan. A. D. 1625. D. Franc
de Hlere SS. Apost. protonot. et medico Med. vrbis can
nosos materius & c.

Otrera.

Nam Crithyam appellat dicitur Filia Mexici
 suaque mater in regno successit, cui prope
 singularum Lolla industria, summa severitas,
 omne enim dignitatis administratio fuit. Hunc
 virtute tantum gloriæ et fame Amazonum
 ut Herculi exspectat rursus impossibile impedita fuit. lib. ii.
 videt ut arena regni Amazonum sibi assensu
 illa vero fore bellum gerens audiret sorores.
 Hippolytam et Menalippem raptas. Menalippa
 ab Hercule datus pro uxoribus non jam in
 reposit. et raptorem esse Alcibiadem puerum
 portatur romas in belionem frustraque de
 ponti summi de Asiam domitam si belionem non
 tam bellis quam rapinis patiant. Auxilium
 a Sagello Pytharum regis petiit et motus illi
 domestica gloria nulli rum mydali equitata
 Filium Penaxagoram se ante praelium diffusiore
 orto ab auxilio deserti bello uirum. Rursus
 tarula tamq. labudae castra sororum quorum
 auxilio intacto ab alijs gerentibus in regnum in
 uertunt.

T. Salsuce

Filia Regi Andree Macedoniarum regis
Eurede quam omisit Carolyb. ad Regem
pato in uxorem duxit Caspander. habuit
filios Alexandrum de Antipatorum a quo
quod Alexandro propensior hanc fuit hanc
sunt vitam et pte obvia maledicta de
ravelur occiditur. quod pariter non in
pune tulit. Sed a pmo Lyfmarfo ruy
filia Euride occiditur.

Just. lib. xvii

Serrane

de Jan plin Junior in Epist. lib. 1. ad Jan. Marcum.
fol. 27.

Antifa.

Just. xvii.

De Iobit Horatius quam Pyrrhus Appellat
Scleris ex tempore fuit Dodona vasaque et
in matronarum suscipit ar oct. libens
et sunt.

De Jana Vestigia pueri doctissima Douza Sal. v. c. 20. 21.
22. ubi et meminit Negaroly Hippolyta, et Olympique
vudu carni. 23. de Elizabetha Jana Vestonia Britanna
poetria incomparabili cuius poemata edidit Balthazarius
vide et ad Paul. ely. lib. 2. et. 2. 3. vid. fol. 114 et 115
Rime d' Isabella Andreini in Milano 1601. 4.

De Aglaide multimore Alban. lib. 1.